材料与化学工程学院文件
材化政发〔2017〕22 号

材料与化学工程学院关于指定岗位负责人的通知

各系、各科(室)、团总支、教研室、实验室：

因工作需要，在教师自愿申请基础上，经我院党政联席会议

研究决定，指定叶芬等 14 位同志为我院相关岗位负责人，详见附

表。从即日起，各同志负责对应相关岗位工作，希望各位同志不

负众望，努力工作，在各自岗位上为学院发展做出新的更大贡献。

特此通知。

材料与化学工程学院

2017 年 8 月 22 日

报:侯长林校长、罗红芳副校长、组织部、人事处、教务处、校团

委、学工部

发:各系、各科(室)、团总支、教研室、实验室

材料与化学工程学院办公室 2017 年 8 月 22 日印发

共印 10 份(其中电子版 2 份)

附表

材料与化学工程学院岗位负责人一览表

类别 岗位名称 负责人 备注

系别 材料工程系 叶芬 暂代姜菁菁工作

教研室 化学类专业教研室 王勇

实验室

基础教学实验室主任 沈家国

无机化学实验室负责人 秦航道

物理化学实验室负责人 刘润清

化工原理实验室负责人 谢子楠

制药工程专业实验室负责人 李修刚

材料科学与工程专业实验室负责人 黄伟

分析化学实验室负责人 朱仁威

食品科学与工程专业实验室负责人 朱仁威

团总支 团总支书记 向媛

办公室 行政秘书 向媛

班主任

2017 级化学(师范) 孟健玲

2017 级化学工程与工艺 秦航道

2017 级材料工程 成昊

2017 级制药工程 王凯

2017 级食品科学与工程 李刚凤

支部书记、委员
教工支部书记 杨涛

学生支部书记 朱仁威

备注：工作时间从实际开展工作时间计